
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 38/304/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 20 listopada 2007r.

W sprawie: ogłoszenia konkursu na wybór podmiotu do opracowania i wdrożenia Programu restrukturyzacyjnego Szpitala
Powiatowego im. M. Kajki w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. z 2001 r. Dz. U. Nr 142,
poz. 1592 z późn. zm.)

Uchwala się co następuje:

§ 1

Postanawia się przeprowadzić konkurs na wybór podmiotu do opracowania i wdrożenia programu restrukturyzacyjnego
Szpitala Powiatowego im. M. Kajki, który zmierzałby do utworzenia Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

§ 2

Przyjmuje się treść ogłoszenia o konkursie, stanowiącego załącznik do uchwały.1.
Ogłoszenie zamieszcza się w prasie ogólnopolskiej oraz na stronie Internetowej Starostwa.2.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 38/304/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 20 listopada 2007r. [14,8 KB]

Załącznik  [33,5 KB]

Zmieniony przez

Uchwałę nr 39/305/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 28 listopada 2007r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP383042007.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP383042007zal.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,5606,uchwala-nr-393052007-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-28-listopada-2007r

